


objednavatel Vychovny ustav, středisko vychovne peče				
Práce provede Miroslav Věžník IČO 14101321 DIČ: 				
		výměra	cena za jednotku	celkem
<b>TESAŘSKÉ PRÁCE</b>				
Prodloužení tramu římsa	m3	1	0	0 Kč
montáž krovu	m3	0	350	0 Kč
řezivo dle výpisu	m3	0	26000	0 Kč
odstranění krytiny+lati bez odvozu	m2	0	70	0 Kč
lať SM 4*5cm mořena	bm		60	0 Kč
lat SM3*5cm mořena	bm	0	22	0 Kč
odstranění krytiny+lati bez odvozu	m2	0	70	0 Kč
nástřík krovu	m2	0	50	0 Kč
přesun hmot				0 Kč
<b>Tesařské práce celkem</b>				<b>0 Kč</b>
<b>POKRÝVAČSKÉ PRÁCE</b>				
<b>1. montáže</b>				
montáž folie 150g	m2		75	0 Kč
montáž satelitu+internetu	m2			0 Kč
montáž krytina v ploše	m2	0	155	0 Kč
montáž krytina - hřebeny	bm	0	250	0 Kč
montáž krytina dořez	bm	0	240	0 Kč
montáž krytina - úžlabí	bm	0	240	0 Kč
řezání tašek (bez řezání u hřebene a případně štítu)	bm	0	240	0 Kč
montáž PVC okapnice	bm			0 Kč
montáž střešní okno	ks	0	2000	0 Kč
montáž střešní výlez	ks	0	2700	0 Kč
<b>montáže celkem</b>				<b>0 Kč</b>
<b>KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE</b>				
Svod KJG 100	bm	0	600	0 Kč
Žlab KJG 33	bm	0	600	0 Kč
opechování ke zdi 20cm AL	bm	0	250	0 Kč
opechování 40cm	bm	0	700	0 Kč
oplechování užlaby KJG 62,5CM	bm	0	650	0 Kč
oplechování kominu	ks		2200	0 Kč
GAJGR	ks	0	1300	0 Kč
okapni lišta+HPI ochrany větrací pas 8cm	mb		200	0 Kč
<b>KRYTINA</b>				
taška zakladní brnenka engoba červená	ks	0	43	0 Kč
taška krajova leva prava	ks	0	220	0 Kč
hřebenač 21cm	ks	0	200	0 Kč
Taška větrací	ks	0	198	0 Kč
Taška ukončovací s kapkou	ks	0	705	0 Kč
Taška hřebene trojcestný rozdelový	ks	0	1750	0 Kč
hřebenač dražkovy21	ks	0	256	0 Kč
tob rol	bm	0	120	0 Kč
demontáž plus montáž oken	ks	3	2950	8 850 Kč
střešní okno GLU MK08 0064 78*140cm	ks	3	13698	41 094 Kč
střešní okno GLL FK06 1061 66*118	ks	0		0 Kč
Lemování EDW 0000 pro MK08 profilovaná krytina	ks	3	2593	7 779 Kč
krytiny trapez bud mat	m2		600	0 Kč
hřebenač komplet		0	0	0 Kč
montáž roletek	ks	3	500	1 500 Kč
HROMOSVOD navíc				0 Kč
dokončení latování +kryti	HOD	0	0	0 Kč
DOPRAVA+SPOJOVACÍ MATERIAL	ks	0	0	0 Kč
postavení lešení +sundání	ks	0	0	0 Kč
Roleta zatemňujícíDKL1025 bílá pro MK08	ks	3	2134	6 402 Kč
	ks			0 Kč
	ks			0 Kč
	ks			0 Kč
	ks			0 Kč
	ks			0 Kč
	t			0 Kč
				<b>65 625 Kč</b>
<b>CENA CELKEM</b>				
				<b>65 625 Kč</b>

bezDPH

9844,00 DPH15%

75469,00